
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zápůjčce 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
IČO: 497 90 480 
se sídlem Plzeň, Východní Předměstí, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 
zastoupená  na základě plné moci ze dne 
21.5.2025 a  na základě pověření ze dne 21.5.2025 
bankovní spojení: č. účtu: 

na straně jedné jako úvěrující (dále jen „Zapůjčitel") 

a 

Plzeňská teplárenská Energetické služby, s.r.o. 
IČO: 279 80 502 
se sídlem Plzeň, Východní Předměstí, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 
zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Králem a jednatelem Jakubem Vojtou, BBS 
bankovní spojení: č. účtu: 

na straně druhé jako úvěrovaný (dále jen „Vydlužitel") 

výše uvedené smluvní strany uzavírají tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zápůjčce 

I. 
Preambule 

1.1. Zapůjčitel a Vydlužitel spolu dne 29.11.2022 uzavřeli smlouvu o zápůjčce ve výši  Kč 
za účelem koupě zařízení pro výrobu tepla a elektřiny - kogenerační jednotky KE - MTUNG 1000 
s přibližným přípojným výkonem 1000 kWe, akumulační nádrže o objemu 2 x 63 m3 (dále jen 
„Smlouva"). 

1.2. S ohledem na zájem smluvních stran upravit si nově některá ujednání Smlouvy, uzavírají tento 
dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"). 

II. 
Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany si tímto Dodatkem upravují či. V. s názvem „Splatnost Zápůjčky" o nový odst. 4 
Smlouvy, který zní: 

„4. Zapůjčitel může změnit svůj bankovní účet pro příjem úhrad z titulu této Smlouvy písemným 
oznámením adresovaným Vydlužiteli." 

III. 

Stránka 1 z 2 



Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech, když každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
(1) stejnopisu. 

V Plzni dne $Jj(t fyž-C 

H ! -TEPLÁRENSKÁ, A.S. 

8S5S8J?3ä2£SSÄ 

V Plzni dne %. té- - ^ ^ 

Stránka 2 z 2 




